Tianjin Ringpu Bio-technology Co., Ltd   2011 年半年度报告

 33

2011-041 第一届董事会第二十二次会议决议公告 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-042 独立董事关于董事会换届选举董事候选人的独立意见 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-043 独立董事提名人声明 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-044 独立董事候选人声明（张俊民） 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-045 独立董事候选人声明（刘秀梵） 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-046 独立董事候选人声明（戴金平） 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-047 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-048 第一届监事会第十次会议决议 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-049 关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 2011-4-19 巨潮资讯网

2011-050 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-5-7 巨潮资讯网

2011-051 2011 年第二次临时股东大会之法律意见书 2011-5-7 巨潮资讯网

2011-052 使用超募资金收购湖南中岸生物药业有限公司股权事

项进展的公告

2011-5-13 巨潮资讯网

2011-053 第二届董事会第一次会议决议公告 2011-5-21 巨潮资讯网

2011-054 第二届监事会第一次会议决议公告 2011-5-21 巨潮资讯网

2011-055 关于公司取得农业部新兽药注册证书的公告 2011-6-10 巨潮资讯网

2011-056 关于完成工商变更登记的公告 2011-6-22 巨潮资讯网

2011-057 关于获得三个授予发明专利通知书的公告 2011-6-28 巨潮资讯网

天津瑞普生物技术股份有限公司

Tianjin Ringpu Bio-technology Co., Ltd   2011 年半年度报告

 34

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况

（一）报告期内股份变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
55,548,000 74.92%   55,548,000  55,548,000 111,096,000 74.92%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,548,000 74.92%   55,548,000  55,548,000 111,096,000 74.92%

其中：境内非国有

法人持股
4,408,000 5.95%   4,408,000  4,408,000 8,816,000 5.95%

境内自然人持股 51,140,000 68.97%   51,140,000  51,140,000 102,280,000 68.97%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
18,600,000 25.08%   18,600,000  18,600,000 37,200,000 25.08%

1、人民币普通股 18,600,000 25.08%   18,600,000  18,600,000 37,200,000 25.08%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 74,148,000 100%   74,148,000  74,148,000 148,296,000 100%

（二）报告期内限售股份变动情况

   单位：股

股东名称 年初限售股数
本报告期解除

限售股数

本报告期增加

限售股数

本报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

李守军 32,018,000 0 32,018,000 64,036,000 首发承诺 2013-9-17

梁武 6,564,000 0 6,564,000 13,128,000 首发承诺 2011-9-17

苏雅拉达来 3,282,000 0 3,282,000 6,564,000 首发承诺 2011-9-17

湖南中科岳麓 2,821,120 0 2,821,120 5,642,240 首发承诺 2011-9-17

天津瑞普生物技术股份有限公司

Tianjin Ringpu Bio-technology Co., Ltd   2011 年半年度报告

 35

创业投资有限

公司

鲍恩东 2,736,000 0 2,736,000 5,472,000 首发承诺 2011-9-17

李旭东 2,400,000 0 2,400,000 4,800,000 首发承诺 2011-9-17

张凯 2,000,000 0 2,000,000 4,000,000 首发承诺 2011-9-17

无锡中科汇盈

创业投资有限

责任公司

1,410,560 0 1,410,560 2,821,120 首发承诺 2011-9-17

周仲华 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2011-9-17

陈凤春 500,000 0 500,000 1,000,000 首发承诺 2011-9-17

盛利娜 400,000 0 400,000 800,000 首发承诺 2011-9-17

湖南恒运达投

资置业有限公

司

176,320 0 176,320 352,640 首发承诺 2011-9-17

杨保收 100,000 0 100,000 200,000 首发承诺 2011-9-17

李树森 80,000 0 80,000 160,000 首发承诺 2011-9-17

张少华 60,000 0 60,000 120,000 首发承诺 2011-9-17

合计 55,548,000 0 55,548,000 111,096,000 － －

二、前十名股东及前十名无限售流通股股东的持股情况（截止 2011 年 6 月 30 日）

   单位：股

股东总数 11,204

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

李守军 境内自然人 43.18% 64,036,000 64,036,000 0

梁武 境内自然人 8.85% 13,128,000 13,128,000 0

苏雅拉达来 境内自然人 4.43% 6,564,000 6,564,000 0

湖南中科岳麓创业投资

有限公司

境内非国有

法人
3.80% 5,642,240 5,642,240 0

鲍恩东 境内自然人 3.69% 5,472,000 5,472,000 0

李旭东 境内自然人 3.24% 4,800,000 4,800,000 0

张凯 境内自然人 2.70% 4,000,000 4,000,000 0

无锡中科汇盈创业投资

有限责任公司

境内非国有

法人
1.90% 2,821,120 2,821,120 0

周仲华 境内自然人 1.35% 2,000,000 2,000,000 0